
snartfödd 
ger ett skydd för barnet. Försäkringen kan köpas tidigast 
graviditetsvecka 16 och börjar gälla från graviditetsvecka 26.
Försäkringen ger ett bra skydd för allvarliga medfödda 
sjukdomar, t.ex. utvecklingsstörning, vattenskalle och 

Downs syndrom. För denna försäkring behöver du fylla i och skicka en 
hälsodeklaration till oss.

det här innehåller snartfödd
Försäkringen ger
–	 ekonomisk första hjälp vid vissa allvarliga medfödda sjukdomar hos 

barnet 
–	 dubbel ersättning (maximalt 2 000 000 kronor) efter ett olycksfall 

som gör barnet medicinskt invalid
–	 ersättning för sjukhusvistelse för alla sjukdomar och olyckor
–	� ersättning efter ett olycksfall för läkarbesök, tandskador och resor
–	 ersättning vid barnets dödsfall
–	 ersättning vid förlossningskomplikationer.

snartmamma 
är helt kostnadsfri och gäller under hela graviditeten. Du behöver heller 
inte fylla i en hälsodeklaration. Försäkringen börjar gälla från den dag 
du som blivande mamma tecknar försäkringen. 

det här innehåller snartmamma
Försäkringen ger
–	 dubbel ersättning (maximalt 1 000 000 kronor) efter ett olycksfall 

som gör mamman medicinskt invalid
–	 ersättning till mamman efter ett olycksfall för läkarbesök, tandskador 

�och resor
–	 ersättning till efterlevande vid mammans dödsfall till följd av olycksfall
–	 ersättning vid barnets dödsfall under graviditeten eller i samband 

med förlossningen (gäller fr.o.m. graviditetsvecka 26).

vad är medicinsk invaliditet?
Vid en bestående nedsatt kroppslig eller mental funktion 
är det fråga om medicinsk invaliditet. Ersättningens
storlek beror på graden av invaliditet. Graden av medi-

cinsk invaliditet mäts i procent och bedöms av en läkare efter ett 
tabellverk som är gemensamt för försäkringsbolagen.

skadan måste stabilisera sig
Den bestående medicinska invaliditeten fastställs så snart skadan har 
stabiliserat sig. Ibland tar det lång tid att genomföra den behandling 
och rehabilitering som är nödvändig. Då kan det också ta lite tid 
innan du får den slutliga ersättningen.

medicinsk invaliditet – med dubbel ersättning
Den ersättning barnet eller mamman får vid en skada följer den medi-
cinska invaliditeten. För både barnet och mamman betalar vi dubbel 
ersättning om den medicinska invaliditetsgraden är minst 30 %.

ekonomisk första hjälp
Om ditt barn föds med en allvarlig sjukdom betalar vi en engångs-
summa som du kan använda som du vill. Ersättningsbeloppet är 

100 000 kronor och betalas ut till föräldrarna så snart diagnosen är 
fastställd och säkerställd av läkare. De diagnoser som ersätts är spina 
bifida (kluven ryggrad), vattenskalle, psykisk utvecklingsstörning, 
cerebral pares (CP), Downs syndrom, allvarliga hjärtfel, missbildningar 
och blindhet. Diagnoserna ska överensstämma med diagnoskoderna 
som är specificerade i våra villkor. 

ersättning vid sjukhusvistelse
Om ditt barn behöver vård på sjukhus betalar vi 200 kronor per dag.

rese- och behandlingskostnader
SnartFödd ersätter nödvändiga utgifter för resor och behandlingar 
för barnet efter ett olycksfall. I SnartMamma ingår detta för mam-
man. Om du t.ex. ramlar och får en tandskada kan du få besöka 
tandläkaren vid upprepade tillfällen. Våra försäkringar hjälper dig att 
täcka kostnaderna.

självrisk
Den enda självrisk du betalar är självrisken för tandskador och rese- 
och behandlingskostnader på 1 000 kronor. 

Gravidförsäkringar
Att vänta och föda barn är en av livets största upplevelser. Det är också en period när både mamman 
och barnet är i behov av ett bra skydd. Vår gravidförsäkring SnartFödd ger ett omfattande skydd för 
barnet och kan köpas från graviditetsvecka 16. Med vår kostnadsfria gravidförsäkring SnartMamma får 
du som blivande mamma ett skydd som gäller från den dag du tecknar försäkringen. 

Ring oss gärna på telefon 0771-655 655 eller besök www.if.se.
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vem gäller försäkringarna för?
SnartFödd gäller för det barn du väntar och SnartMamma gäller för dig 
som är blivande mamma. Är du gravid med tvillingar behöver du ha en 
SnartFödd för varje barn. 

när gäller försäkringarna?
Försäkringarna gäller dygnet runt. SnartFödd gäller från den dag du 

betalar försäkringen, dock tidigast från och med graviditetsvecka 26. 
SnartMamma gäller från den dag du tecknar den. När barnet fyller sex 
månader upphör försäkringarna.

var gäller försäkringarna?
Försäkringarna gäller inom Norden. De gäller även om du vistas tillfälligt 
utanför Norden. 



vill du veta mer?
Vi berättar gärna mer om våra gravidförsäkringar. Ring oss på 0771-655 655. Du kan även läsa mer på www.if.se. 
Det här är en sammanfattning av vad SnartFödd/SnartMamma kan omfatta. De fullständiga villkoren hittar du på 
vår hemsida. Du kan också beställa dem från vårt kundcenter. Skador ersätts alltid enligt villkoren. 

viktigt att veta om försäkringarna
SnartFödd börjar gälla från den dag försäkringen är 
betald, dock tidigast från och med gravidtetsvecka 26. 
Du måste också ha sänt oss en komplett ifylld hälso-
deklaration. Därför är det viktigt att du tar dig tid att 
fylla i den noggrant och skicka tillbaka den till oss så 

fort som möjligt. SnartMamma börjar gälla från den dag du tecknar 
försäkringen. Både SnartFödd och SnartMamma gäller fram till dess 
att barnet är 6 månader.  

Fakturan för SnartFödd ska betalas inom 14 dagar från den dag If 
sänt försäkringsbrev med inbetalningskort. Försäkringen gäller inte för 
kroppsfel som fanns eller visat symtom innan försäkringen köptes.

hur anmäler du en skada?
Om du eller ditt barn råkar ut för en skada, ta kontakt med oss så 
snart som möjligt på telefon 0771-655 655.

if plus ger lägre pris på försäkringen
Du som samlar dina försäkringar hos oss kan bli If Plus-kund. Som If 
Plus-kund får du upp till 20 % rabatt på dina försäkringar. Du kan läsa 
mer om If Plus på www.if.se.
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